
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от «4»  февраля  2019  г.                                                                             № 2 

 

О зачислении в 1 класс  

на 2019– 2020  учебный год. 

 

На основании ст. 9 и ст. 63 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 

22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приѐма граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» и личных заявлений родителей (законных 

представителей)  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1.  Зачислить в 1 класс на 2019 - 2020 учебный год будущих 

первоклассников, зарегистрированных на территории, закреплѐнной за МОУ 

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа» с 1 сентября 2019 

года в следующем составе: 

 

1) Семикопенко Александру Александровну– 06.12.2012  г. р. 

2) Красненко  Ксению Юрьевну– 21.01.2013  г.р. 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание:  личное заявление родителей 

 

 


